АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2023 № 3804
г. Одинцово

О внесении изменений в постановление
Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 10.10.2022 № 5596 «Об утверждении Положения о специальных стипендиях Главы Одинцовского городского округа Московской области
для обучающихся, проявивших особые успехи в учении и искусстве»

Руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, принятым решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.06.2019 № 1/5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 10.10.2022 № 5596 следующие изменения:
1) из преамбулы слова «, Муниципальной программой Одинцовского городского округа Московской области «Образование» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1270» исключить;
2) во втором абзаце пункта 2 слова «постановление Главы Одинцовского городского округа» заменить словами «постановление Администрации Одинцовского городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, на официальных сайтах Одинцовского городского округа Московской области, Управления образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                      А.Р. Иванов